PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 069/2022

O Secretário Municipal De Educação de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna
público o resultado da adjudicação e homologação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
069/2022. Processo Administrativo nº 7544/2022. Objeto: LOCAÇÃO DO IMOVEL
PARA  FUNCIONAMENTO  DA  CRECHE  ESCOLA  MUNICIPAL  SÃO  JOSÉ
OPERÁRIO, SITUADO À RUA SÃO BENTO, S/N, SANTA TEREZINHA, MUNICÍPIO
DE ALAGOINHAS-BAHIA DE PROPRIEDADE DE TÁRCIO CURCINO BASTOS DE
ACORDO  COM  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  DO
MUNICIPIO. Em favor de: TARCIO CURCINO BASTOS. Valor global: R$ 63.603,48
(sessenta e três mil,  seiscentos e três reais e quarenta e oito centavos).  Dotação
Orçamentária:  2.015  –  3.3.90.36.  Data  da  Homologação:  30/08/2022.  Alagoinhas,
05/09/2022. Gustavo Augusto de Souza Carmo – Secretário Municipal de Educação.

Edição 3.359 | Ano 14
05 de setembro de 2022

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 069/2022

Certificação Digital: PA15B0TH-F6ZT1GMA-PRKJET9L-BURT23Z4
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas